دا هر څه تر هغه وخته نه شي ترلاسه کېدای، چې دولت د دروند صنعت خاوند نه شي او د لويو کمپنيو په جوړولو پيل ونه کړي، چې د درنو صنعتونو تر څنګ نظامي او ملکي دواړه توکي توليد کړي».

حزب التحرير-ولايه پاکستان

سرچينه: khikafat.com

۱۴۳۹هـ، د جمادي الثاني ۲۰ مه

۲۰۱۸م، د مارچ ۹ مه

ژباړن: صديق احمدزی